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Dofinansowanie na ścieżki rowerowe podpisane!

Dziś w Legionowie przedstawiciele 8 podwarszawskich gmin wzięli udział w uroczystym
podpisaniu umowy na rozbudowę metropolitarnego systemu tras rowerowych. Inwestycje
dofinansowane zostaną z funduszy Unii Europejskiej. W części dotyczącej Gminy Łomianki
projekt obejmuje swoim zakresem budowę do 2018 r. ok. 12,5 km ścieżek rowerowych na
łączną kwotę 6,1 mln zł, z czego 4,8 mln zł to unijne dofinansowanie.

Dofinansowanie na ścieżki rowerowe podpisane!

Dziś w Legionowie przedstawiciele podwarszawskich gmin wzięli udział w uroczystym podpisaniu
umowy na rozbudowę metropolitarnego systemu tras rowerowych. Inwestycje dofinansowane zostaną
z funduszy Unii Europejskiej. W części dotyczącej Gminy Łomianki projekt obejmuje swoim zakresem
budowę do czerwca 2018 r. ok. 12,5 km ścieżek rowerowych na łączną kwotę 6,1 mln zł, z czego 4,8
mln zł to unijne dofinansowanie.

Umowę podpisali: Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego - Wiesław Raboszuk oraz Prezydent
Legionowa - Roman Smogorzewski, jako lider programu „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych
środowisku form transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie gmin: Czosnów,
Jabłonna, Legionowo, Łomianki, Nieporęt, Nowy Dwór Mazowiecki, Radzymin i Wieliszew”. Gminę
Łomianki reprezentował dziś Zastępca Burmistrza - Piotr Rusiecki (na górnym zdj. pierwszy z
prawej).



Zgodnie z ww. projektem, do połowy 2018 roku, na północnym Mazowszu ma powstać prawie 80
kilometrów zintegrowanych ścieżek rowerowych. Będę one biegły przez teren ośmiu podwarszawskich
gmin i czterech powiatów.

W części dotyczącej Gminy Łomianki inwestycja realizowana w ramach Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych (ZIT) swoim zakresem obejmie budowę do połowy przyszłego
roku ok. 12,5 km ścieżek rowerowych na łączną kwotę 6,1 mln zł, z czego 4,8 mln zł to
dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej.
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Zakres projektu dotyczy ulicy Warszawskiej (zaprezentowanej na powyższym schemacie) oraz ulic:
Parkowej, Brukowej (od ul. Kolejowej do granic gminy), Zachodniej (od ul. Wiślanej do Sierakowskiej),
al. Chopina (od ul. Armii Poznań do Paderewskiego), Akacjowej, Armii Poznań (od ul. Rolniczej do
Brzegowej).

W Łomiankach budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Warszawskiej na odc. Brukowa-Parkowa... 



...i wzdłuż ul. Parkowej już dobiega końca.

Warto jednak dodać, że oprócz wyżej wskazanych - objętych projektem - odcinków ulic, budowane
będą w naszej gminie kolejne odcinki ścieżek rowerowych. 
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